附件 3

[bookmark: _GoBack]武汉大学××分团委（团总支）2020 级新生团支部成立及团支部年度换届工作报告

校团委：

根据《关于做好 2020 级新生团支部成立及团支部年度换届工作的通知》要求，本单位高度重视，精心组织，统筹安排，有序推进，顺利完成了 2020 级新生团支部成立及团支部年度换届工作。截至目前，本单位共有团支部***个，新成立了***个新生团支部，***个团支部完成了年度换届工作。其中，专（兼）
职团干部***于 2020 年*月*日参与并指导了***新生团支部成立工作，专（兼）职团干部***于 2020 年*月*日参与并指导了***团支部年度换届工作。 “青年讲师团”成员***于 2020年*月*日参与了***新生团支部成立，并开展了主题为“***”的现场宣讲。

特此报告

分团委、直属团支 盖章

2020 年×月×日